изменений, продлении или расторжении настоящего Договора.

4. ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ И  ПОРЯДОК ОПЛА ТЫ

4.1. Стоимость приобретаемой Организацией лицензии и услуг по обслуживанию и 
поддержке Авторизованных пользователей на год составляет 40000,00 (сорок тысяч 
рублей 00 копеек), в том числе НДС 18% - 6101,69 (шесть тысяч сто один рубль 69 
копеек).

4.2. Оплата услуг производится в следующем порядке: безналичный расчет по факту 
оказания услуг, в течение 20 дней после открытия доступа к системе и предоставления 
НЭБ счет-фактуры и подписания сторонами Акта сдачи-приемки услуг.

[...]

договора расчетный счет. Обязательства Организации по оплате считаются исполненными 
на дату зачисления денежных средств на корреспондентский счет банка НЭБ.

4.4. Лицензия распространяется на Авторизованных пользователей Организации общим 
количеством до 199 (сто девяносто девять) человек.

4.5. В случае увеличения числа Авторизованных пользователей Организации свыше 
указанного в п. 4.5 предела, может быть заключено дополнительное Соглашение к 
настоящему Договору.

4.6. В случае пролонгации действия Договора оплата стоимости лицензии на следующий год